
2025年 5月 桜ケ丘公園

令和7年4月23日 時点の情報です。変更になる場合があります

桜ケ丘公園内イベント イベント種類 ミュージアムのイベント詳細は、桜ケ丘ミュージアムにお問い合わせください。

野・・・野球場
ミ・・・ミュージアム
他・・・広場他

大会・リーグ
イベント（展示・ワー
クショップ等）

桜ケ丘公園① 桜ケ丘公園② 桜ケ丘公園③ 桜ケ丘公園④

1 木

2 金

3 土 野 大会・リーグ

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 野 大会・リーグ

11 日 野 大会・リーグ

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 野 大会・リーグ

25 日 野 大会・リーグ

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

豊川市都市公園出店カレンダー



2025年 6月 桜ケ丘公園

令和7年4月23日 時点の情報です。変更になる場合があります

桜ケ丘公園内イベント イベント種類 ミュージアムのイベント詳細は、桜ケ丘ミュージアムにお問い合わせください。

野・・・野球場
ミ・・・ミュージアム
他・・・広場他

大会・リーグ
イベント（展示・ワー
クショップ等）

桜ケ丘公園① 桜ケ丘公園② 桜ケ丘公園③ 桜ケ丘公園④

1 日 野 大会・リーグ

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 野 大会・リーグ

8 日 野 大会・リーグ

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金 ミ イベント

14 土 ミ イベント

15 日 野、ミ 大会・リーグ、イベント

16 月 ミ イベント

17 火 ミ イベント

18 水 ミ イベント

19 木 ミ イベント

20 金 ミ イベント

21 土 ミ イベント

22 日 ミ イベント

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 野 大会・リーグ

29 日 野 大会・リーグ

30 月

豊川市都市公園出店カレンダー



2025年 7月 桜ケ丘公園

令和7年4月23日 時点の情報です。変更になる場合があります

桜ケ丘公園内イベント イベント種類 ミュージアムのイベント詳細は、桜ケ丘ミュージアムにお問い合わせください。

野・・・野球場
ミ・・・ミュージアム
他・・・広場他

大会・リーグ
イベント（展示・ワー
クショップ等）

桜ケ丘公園① 桜ケ丘公園② 桜ケ丘公園③ 桜ケ丘公園④

1 火 ミ イベント

2 水 ミ イベント

3 木 ミ イベント

4 金 ミ イベント

5 土 野、ミ 大会・リーグ、イベント

6 日 野、ミ 大会・リーグ、イベント

7 月 イベント

8 火 ミ イベント

9 水 ミ イベント

10 木 ミ イベント

11 金 ミ イベント

12 土 ミ イベント

13 日 野、ミ イベント

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 ミ イベント

27 日 ミ イベント

28 月 ミ イベント

29 火 ミ イベント

30 水 ミ イベント

31 木 ミ イベント

豊川市都市公園出店カレンダー



2025年 8月 桜ケ丘公園

令和7年4月23日 時点の情報です。変更になる場合があります

桜ケ丘公園内イベント イベント種類 ミュージアムのイベント詳細は、桜ケ丘ミュージアムにお問い合わせください。

野・・・野球場
ミ・・・ミュージアム
他・・・広場他

大会・リーグ
イベント（展示・ワー
クショップ等）

桜ケ丘公園① 桜ケ丘公園② 桜ケ丘公園③ 桜ケ丘公園④

1 金 ミ イベント

2 土 ミ イベント

3 日 ミ イベント

4 月 ミ イベント

5 火 ミ イベント

6 水 ミ イベント

7 木 ミ イベント

8 金 ミ イベント

9 土 ミ イベント

10 日 野、ミ 大会・リーグ、イベント

11 月 ミ イベント

12 火 ミ イベント

13 水 ミ イベント

14 木 ミ イベント

15 金 ミ イベント

16 土 ミ イベント

17 日 ミ イベント

18 月 ミ イベント

19 火 ミ イベント

20 水 ミ イベント

21 木 ミ イベント

22 金 ミ イベント

23 土 野、ミ 大会・リーグ、イベント

24 日 ミ イベント

25 月 ミ イベント

26 火 ミ イベント

27 水 ミ イベント

28 木 ミ イベント

29 金 ミ イベント

30 土 ミ イベント

31 日 ミ イベント

豊川市都市公園出店カレンダー


